Протокол заседания комиссии по проведению городского конкурса «Образ площади будущего» на лучший проект реконструкции площади им. Ленина и прилегающей территории в рамках участия городского поселения «Борзинское» во «Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях»

г. Борзя                                                                                   «24»  марта 2023 год

Комиссия по проведению городского конкурса «Образ площади будущего» на лучший проект реконструкции площади им. Ленина и прилегающей территории в рамках участия городского поселения «Борзинское» во «Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях», утвержденная постановлением администрации городского поселения «Борзинское» ,  в соответствии с Положением о проведении  городского смотра-конкурса по благоустройству территорий городского поселения «Борзинское», утвержденного Постановлением администрации городского поселения «Борзинское» 03 августа  2022 года № 644  в составе:
   	председатель комиссии – глава городского поселения «Борзинское» - В.Я.Нехамкин, секретарь комиссии – заместитель руководителя - начальник отдела экономического развития администрации   -  М.С. Шиц.

Члены комиссии: Т.В. Боровых– начальник отдела организационно-правовой и кадровой работы, А.В.  Кочев – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства,  Е.Г.  Лютикова,  директор муниципального учреждения «Служба МТО»,  Н.А. Титова  – начальник отдела градостроительства, земельных и имущественных отношений, Е.В. Терещенко – главный специалист по архитектуре и градостроительству отдела градостроительства, земельных и имущественных отношений, Н.И.  Никифорова,   – специалист по связям с общественностью муниципального учреждения «Служба МТО» рассмотрев представленные заявки, в результате проведения выездного заседания при проведении городского конкурса решила:
1. в номинации «Изобразительное искусство» признать победителем  ученицу  МОУ СОШ № 43 7 «Г» класса Никифоровой Дарье с вручением диплома победителя, вручить дипломы участников в данной номинации   Булдыгеровой  Елизавете  7 «А» класс МОУ СОШ  № 41, Ульяне  Козловой, 7 «Г» класс  МОУ СОШ № 41, Еве Чёрной, 7  «Б» класс,  МОУ СОШ № 41, Бронниковой Юлии, 4 «А» класс, МОУ СОШ № 15;
2. в номинации «Моделирование»  признать победителем коллектив родителей учеников 2 класса «Б» МОУ СОШ № 48, классный руководитель  - Ю.Ю. Пьянкова и семью  Вегенер МОУ СОШ № 48 с вручением диплома победителя, вручить диплом участников в данной номинации творческому коллективу учеников 6 «Б» класса  МОУ СОШ № 48;
3. в номинации «Лучший объект благоустройства»  признать победителями творческий коллектив  7 «А» класса МОУ СОШ № 48 и Н. А. Супрун, преподавателя изо МОУ СОШ № 15 с вручением диплома победителя, вручить дипломы участников в данной номинации Батоевой Алине  7 «Г» класс МОУ СОШ № 43, Кривошеиной Виктории 7 «Г» класс МОУ СОШ № 43, Рогалёвой Полине 7 «Г» класс МОУ СОШ № 43, Наталье Алексеевне Щепак МОУ СОШ с. Цаган-Олуй,   М.С. Туркиной, МОУ  СОШ № 48, Валерии Тюкавкиной, 7 «В» класс МОУ СОШ № 15, Чимите Дамсаевой, 7 «Б» класс МОУ СОШ № 15.
4. Вручить директору МОУ СОШ № 48 Людмиле Иннокентьевне Дутовой благодарственное письмо за активное участие в конкурсе педагогического коллектива и учащихся школы.

Председатель комиссии:
                                     В.Я. Нехамкин ___________________

                                     М.С. Шиц   _____________________

                                     Т.В. Боровых____________________

                                      Е.Г. Лютикова___________________

                                      Н.А. Титова_____________________

                                      Е.В. Терещенко__________________

                                      А.В. Кочев______________________

                                       Н.И. Никифорова _______________